

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	014/2016	Část A	JKSO	823.27
Objekt	Název objektu		Stupeň PD	DPS
01	Část A		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
3158	Úprava zahrady mateřské školy v Horních Tošanovicích			
Projektant	Ing. Iva Škrovová			
Objednatel	Obec Horní Tošanovice			
Dodavatel	Gerlich Odry s.r.o.			
	Cenová soustava RTS (www.rts.cz)			

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	779 354	Vedlejší náklady (dle §9 vyhl.230)	13 405
Z	PSV celkem	114 341	Ostatní náklady (dle §10 vyhl.230)	4 468
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	893 696		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	893 696		0
	ZRN+ost.náklady+HZS	911 570	Vedlejší a ostatní náklady celkem	17 874
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Jindřich Jansa		Jméno : Tomáš Mateiciuc		Jméno :
Datum : 19.3.2016		Datum : 26.6.2018		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
		GERLICH ODRY s.r.o. chráněná dílna • výroba a služby 742 35 ODRY, Káňské nábřeží 370/15 IČO: 25839209, DIČ: CZ25839209 zapsáno v OR u Krajského soudu v Ostravě odd. C vložka 20815		
Základ pro DPH		21,0 %	911 570 Kč	
DPH		21,0 %	191 430 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 103 000 Kč	

Poznámka :

Položky s označením „Vlastní“ v čísle položky jsou Vlastní cenové soustavy (R-položky). Veškeré ostatní položky jsou cenové soustavy RTS

Stavba :	3158 Úprava zahrady mateřské školy v Horních Tošanovicích	Rozpočet :	014/2016
Objekt :	01 Část A		Část A

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	26 335	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	12 660	0	0	0	0
1801 Údržba výsadeb - 2 roky	1 315	0	0	0	0
182 Trvalky	6 654	0	0	0	0
184 Keře	7 877	0	0	0	0
185 Listnaté stromy	4 428	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	35 048	0	0	0	0
5 Komunikace	59 436	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	16 044	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 391	0	0	0	0
955 Mobilizace	56 400	0	0	0	0
956 Herní prvky	336 800	0	0	0	0
957 Speciální prvky	169 026	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	34 750	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 190	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	76 888	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	3 535	0	0	0
783 Nátěry	0	17 912	0	0	0
787 Zasklívání	0	16 006	0	0	0
CELKEM OBJEKT	779 354	114 341	0	0	0

SOUPIS VEDLEJŠÍCH A OSTATNÍCH ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ

Název	Kč	%	Základna	Kč
Vedlejší náklady (dle §9 vyhl.230)	0	1,5	893 696	13 405
Ostatní náklady (dle §10 vyhl.230)	0	0,5	893 696	4 468
CELKEM				17 874

Položkový rozpočet

Stavba :	3158 Úprava zahrady mateřské školy v Horních Tošar	Rozpočet: 014/2016
Objekt :	01 Část A	Část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3	m3	38,40	311,00	11 942,40
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: pro koloběžkovou dráhu:38,4		38,40		
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3	m3	6,30	427,00	2 690,10
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: pro základy učebny:1*0,6*10,5		6,30		
3	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	2,84	961,00	2 728,66
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: pro patky - kotvení špalků "Rodinky Přírodnákových":4*3,14*0,1*0,1*0,5		0,06		
		pro základy učebny:1*0,7*0,7*5		2,45		
		pro patky kmenů:3,14*0,1*0,1*0,4*6		0,08		
		pro patky kreativních prvků:3,14*0,1*0,1*0,6*(2+1+1+2+2+2)		0,19		
		3,14*0,1*0,1*0,4*5		0,06		
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	53,79	34,00	1 828,84
		přemístění přebytečné zeminy od výkopů do jiné části zahrady:42,65+6,3+2,8394+60*0,05*0,5+1*1*0,5		53,79		
5	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných	m3	48,01	104,50	5 016,98
		přemístění přebytečné zeminy od výkopů do jiné části zahrady:53,7894-5,78		48,01		
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	5,78	92,90	536,96
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: stávající betonový chodník - zásyp po vybourání:37,8*0,1		3,78		
		za obrubník (rekonstrukce stáv. hřiště):2		2,00		
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	151,55	10,50	1 591,28
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: urovnání za obrubníkem (rekonstrukce stáv. hřiště):36		36,00		
		koloběžková dráha:74,8		74,80		
		MZK pod učebnou:30		30,00		
Celkem za		1 Zemní práce				26 335,22
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
32	18-Vlastní	D+M Proutěný plůtek v. do 0,7m	m2	9,00	800,00	7 200,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:9		9,00		
33	18-Vlastní	D+M Tabletové hnojivo s dlouhodobým uvolňováním	kus	190,00	2,65	503,50
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: keře:3*60		180,00		
		strom:10*1		10,00		
34	673131-Vlastní	Rákosová rohož	m2	2,76	57,50	158,88
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: strom:1*3,14*0,2*2*1,1		2,76		
35	00572440	Směs travní hřištní - vysoká zátěž	kg	9,50	145,50	1 382,51
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: nový trávník:369*0,025*1,03		9,50		
36	08211320	Voda pro zálivku	m3	0,95	55,00	51,98
37	10391100	Kůra mulčovací	m3	0,49	1 210,00	586,97

Položkový rozpočet

Stavba :	3158 Úprava zahrady mateřské školy v Horních Tošar	Rozpočet: 014/2016
Objekt :	01 Část A	Část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: strom:1*3,14*1*1*0,15*1,03		0,49		
38	103-Vlastní	Dodávka propustného pěstebního substrátu pro výměnu do jamek, vč. dopravy	m3	1,25	715,00	891,10
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: keře:60*0,3*0,3*0,3*0,5*1,03		0,83		
		strom:1*1*1*0,8*0,5*1,03		0,41		
39	583-Vlastní	Kamenná drť směsná frakce vč. dovozu 20km	m3	1,52	1 056,00	1 604,38
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: záhon pro bylinkovou zahrádku:29,5*0,05*1,03		1,52		
40	605-Vlastní	Dodávka - frézované impregnované kůly ke stromům dl. 3 m, vč. 3 příček/kůl a úvazků, vč. dopravy	kus	3,00	93,50	280,50
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: strom:1*3		3,00		
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				12 659,83
Díl:	1801	Údržba výsadeb - 2 roky				
47	10391100	Kůra mulčovací	m3	0,29	1 210,00	352,23
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: doplnění mulče - 1/3 ročně: strom:1*3,14*1*1*0,3*2*0,15*1,03		0,29		
48	583-Vlastní	Kamenná drť směsná frakce vč. dovozu 20km	m3	0,91	1 056,00	962,54
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: doplnění mulče - 1/3 ročně: záhon pro bylinkovou zahrádku - kamenná drť:29,5*0,3*2*0,05*1,03		0,91		
Celkem za		1801 Údržba výsadeb - 2 roky				1 314,78
Díl:	182	Trvalky				
49	026-Vlastní	Echinacea purpurea kontejner, vč. dopravy	kus	8,00	44,00	352,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:8		8,00		
50	026-Vlastní	Calamagrostis brachytrida kontejner, vč. dopravy	kus	2,00	44,00	88,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:2		2,00		
51	026-Vlastní	Armoracia rusticana kontejner, vč. dopravy	kus	4,00	57,00	228,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:4		4,00		
52	026-Vlastní	Achillea millefolium kontejner, vč. dopravy	kus	7,00	44,00	308,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:7		7,00		
53	026-Vlastní	Andropogon scoparius kontejner, vč. dopravy	kus	2,00	44,00	88,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:2		2,00		
54	026-Vlastní	Pennisetum alopecuroides "Hameln" kontejner, vč. dopravy	kus	2,00	44,00	88,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:2		2,00		
55	026-Vlastní	Deschampsia caetospitosa "Palava" kontejner, vč. dopravy	kus	5,00	44,00	220,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:5		5,00		
56	026-Vlastní	Bouteloua curtipendula kontejner, vč. dopravy	kus	2,00	44,00	88,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:2		2,00		
57	026-Vlastní	Stipa tenuissima kontejner, vč. dopravy	kus	4,00	44,00	176,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:4		4,00		
58	026-Vlastní	Allium schoenoprasum kontejner, vč. dopravy	kus	8,00	38,00	304,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:8		8,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	3158 Úprava zahrady mateřské školy v Horních Tošar	Rozpočet: 014/2016
Objekt :	01 Část A	Část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
59	026-Vlastní	Origanum vulgare kontejner, vč. dopravy	kus	9,00	44,00	396,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:9		9,00		
60	026-Vlastní	Mentha x piperita kontejner, vč. dopravy	kus	6,00	44,00	264,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:6		6,00		
61	026-Vlastní	Thymus vulgaris kontejner, vč. dopravy	kus	15,00	44,00	660,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:15		15,00		
62	026-Vlastní	Salvia officinalis kontejner, vč. dopravy	kus	8,00	44,00	352,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:8		8,00		
63	026-Vlastní	Rheum rhabarbarum kontejner, vč. dopravy	kus	2,00	63,00	126,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:2		2,00		
64	026-Vlastní	Mentha citrina kontejner, vč. dopravy	kus	7,00	44,00	308,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:7		7,00		
65	026-Vlastní	Lavandula vera kontejner, vč. dopravy	kus	7,00	44,00	308,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:7		7,00		
66	026-Vlastní	Fragaria vesca kontejner, vč. dopravy	kus	24,00	38,00	912,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:24		24,00		
67	026-Vlastní	Petroselinum crispum kontejner, vč. dopravy	kus	10,00	38,00	380,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:10		10,00		
68	026-Vlastní	Satureja montana kontejner, vč. dopravy	kus	4,00	44,00	176,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:4		4,00		
69	026-Vlastní	Primula veris kontejner, vč. dopravy	kus	12,00	44,00	528,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:12		12,00		
70	026-Vlastní	Melissa officinalis kontejner, vč. dopravy	kus	8,00	38,00	304,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:8		8,00		
Celkem za		182 Trvalky				6 654,00
Díl:	184	Keře				
71	026-Vlastní	Viburnum farreri vel.40-60cm kontejner, vč. dopravy	kus	4,00	101,00	404,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:4		4,00		
72	026-Vlastní	Amelanchier ovalis vel.60-100cm kontejner, vč. dopravy	kus	1,00	152,00	152,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:1		1,00		
73	026-Vlastní	Cotonaester divaricatus vel.30-50cm kontejner, vč. dopravy	kus	5,00	44,00	220,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:5		5,00		
74	026-Vlastní	Ribes uva crista - beztrnná 2L kontejner, vč. dopravy	kus	3,00	101,00	303,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:3		3,00		
75	026-Vlastní	Taxus baccata "Fastigiata Robusta" vel.60-80cm kontejner, vč. dopravy	kus	2,00	569,00	1 138,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:2		2,00		
76	026-Vlastní	Crataegus laevigata vel.60-80cm kontejner, vč. dopravy	kus	3,00	44,00	132,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:3		3,00		
77	026-Vlastní	Spiraea x bumalda vel.40-60cm kontejner, vč. dopravy	kus	8,00	38,00	304,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:8		8,00		
78	026-Vlastní	Aronie melanocarpa vel.40cm kontejner, vč. dopravy	kus	10,00	88,50	885,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:10		10,00		
79	026-Vlastní	Thuja occidentalis vel.100-120cm kontejner, vč. dopravy	kus	12,00	265,60	3 187,20

Položkový rozpočet

Stavba :	3158 Úprava zahrady mateřské školy v Horních Tošar	Rozpočet: 014/2016
Objekt :	01 Část A	Část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		živý plot - doplnění:12		12,00		
80	026-Vlastní	Corylus avellana vel.80-100cm kontejner, vč. dopravy	kus	2,00	101,00	202,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:2		2,00		
81	026-Vlastní	Ligustrum vulgare vel.60-80cm kontejner, vč. dopravy	kus	6,00	57,00	342,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:6		6,00		
82	026-Vlastní	Viburnum plicatum vel.30-40cm kontejner, vč. dopravy	kus	4,00	152,00	608,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:4		4,00		
Celkem za		184 Keře				7 877,20
Díl: 185		Listnaté stromy				
83	026-Vlastní	Acer platanoides o.k.14-16cm, koruna 2m s balem, vč. dopravy	kus	1,00	4 428,00	4 428,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:1		1,00		
Celkem za		185 Listnaté stromy				4 428,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
84	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	6,52	2 420,00	15 779,61
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		základy učebny:1*0,6*10,5*1,035		6,52		
85	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	5,00	388,50	1 942,50
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:5		5,00		
86	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	5,00	79,40	397,00
87	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	2,93	2 420,00	7 084,07
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		patky - kotvení špalků "Rodinky Přírodnákových":4*3,14*0,1*0,1*0,5		0,06		
		základy učebny:1*0,7*0,7*5*1,035		2,54		
		patky kmenů:3,14*0,1*0,1*0,4*6		0,08		
		patky kreativních prvků:3,14*0,1*0,1*0,6*(2+1+1+2+2+2)		0,19		
		3,14*0,1*0,1*0,4*5*1,035		0,07		
88	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	2,00	389,00	778,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:2		2,00		
89	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	2,00	79,40	158,80
90	2-Vlastní	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	26,80	253,00	6 780,40
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		rekonstrukce stávajícího hřiště: 4,74*8,66*2		26,80		
91	2-Vlastní	Bednění stěn základových desek - odstranění	kus	26,80	79,40	2 127,92
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		rekonstrukce stávajícího hřiště: 4,74*8,66*2		26,80		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				35 048,30
Díl: 5		Komunikace				
98	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	61,30	96,70	5 927,71
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		koloběžková dráha:61,3		61,30		

Položkový rozpočet

Stavba :	3158 Úprava zahrady mateřské školy v Horních Tošar	Rozpočet: 014/2016
Objekt :	01 Část A	Část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
100	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm fr. 16-32mm, vč. dovozu 20km	m2	30,00	146,00	4 380,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: MZK pod učebnou:30		30,00		
101	564932112R00	Povrch z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm fr. 0-8mm, hutněno za vlhka, vč. dovozu 20km	m2	30,00	158,50	4 755,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: MZK pod učebnou:30		30,00		
105	631571005R00	Násyp z praného štěrku (kačírku) fr.6-8mm	m3	25,20	835,00	21 042,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: dopadové plochy herních prvků:84*0,3		25,20		
108	5-Vlastní	D+M Plastový nátěr betonového podkladu dvojnásobný	m2	82,00	69,50	5 699,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: rekonstrukce stávajícího hřiště:41*2				
109	5-Vlastní	D+M Penetrace povrchu živice	m2	41,00	55,00	2 255,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: rekonstrukce stávajícího hřiště:41		41,00		
110	59245020	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	77,04	199,59	15 377,21
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: koloběžková dráha:74,8*1,03		77,04		
Celkem za		5 Komunikace				59 435,92
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
111	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	91,16	176,00	16 044,16
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: koloběžková dráha:88,5*1,03		91,16		
Celkem za		91 Doplňující práce na komunikaci				16 044,16
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
114	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	30,00	79,70	2 391,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: učebna:30		30,00		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				2 391,00
Díl:	955	Mobiliář				
115	955-Vlastní	D+M Lavice s opěradlem dřevěná vč. 2x betonová patka, ukotvení pásovinou demontov	kus	2,00	6 200,00	12 400,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: před úřadem, nátěr 3x lazura dub:2		2,00		
116	955-Vlastní	D+M Lavice dřevěná s plastikami ptáků vč. 2x betonová patka, ukotvení pásovinou demontov	kus	1,00	7 500,00	7 500,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: kreativní část, nátěr 3x lazura dub:1		1,00		
117	955-Vlastní	D+M Stůl snížená výška 55cm podkladní špalky prům.30cm	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: s vyznačením herních polí na podkladním špalku:				

Položkový rozpočet

Stavba :	3158 Úprava zahrady mateřské školy v Horních Tošar	Rozpočet: 014/2016
Objekt :	01 Část A	Část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		plocha pracovní desky 60x200 cm :				
		učebna, nátěr 3x lazura dub:1		1,00		
119	955-Vlastní	D+M Odpadkový koš	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		odkúrovaný kmen Vydlabaný špalek (smrk nebo jedle) - průměr cca 35 - 45 cm:				
		Nátěr 3x lazura dub:1		1,00		
120	955-Vlastní	D+M Stůl snížená výška 55cm podkladní špalky prům.30cm	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		plocha pracovní desky 60x200 cm :				
		učebna, nátěr 3x lazura dub:1		1,00		
121	955-Vlastní	Lavice kruhová	kus	1,00	20 000,00	20 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		posezení u vrby		1,00		
Celkem za 955 Mobiliář						56 400,00
Díl: 956	Herní prvky					
122	956-Vlastní	Doprava nových herních prvků	kus	1,00	50 000,00	50 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:1		1,00		
123	956-Vlastní	Montáž nových herních prvků vč. kotvení a veškerých pomocných prací	kus	1,00	132 000,00	132 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:1		1,00		
124	956-Vlastní	Přemístění kládové houpačky do 1km + pneumatik vč. instalace, kotvení a patek na novém místě	kus	2,00	6 000,00	12 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:2		2,00		
125	956-Vlastní	Přemístění dřevěného přístřešku do 20m vč. instalace, kotvení a patek na novém místě	kus	1,00	10 000,00	10 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:1		1,00		
128	956-Vlastní	Řetizková houpačka pro dva	kus	1,00	24 000,00	24 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:1		1,00		
129	956-Vlastní	Prolézačka, akát, výška 1,8m	kus	1,00	57 800,00	57 800,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:1		1,00		
130	956-Vlastní	Lanová sestava	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:1		1,00		
131	956-Vlastní	Kolotoč	kus	1,00	36 000,00	36 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:1		1,00		
Celkem za 956 Herní prvky						336 800,00
Díl: 957	Speciální prvky					
136	957-Vlastní	D+M Odkúrovaný kmen pr.10cm vč. impregnace a kotvení pásovinou do patky	kus	6,00	950,00	5 700,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:6		6,00		
139	957-Vlastní	D+M Špalek pr.20-25cm, dl.50-80cm, odkúrovaný doplněný dřevěným detailem z odřezků	kus	4,00	950,00	3 800,00
		vč. kotvení ocelovou kulatinou do patky:				

Položkový rozpočet

Stavba :	3158 Úprava zahrady mateřské školy v Horních Tošar	Rozpočet: 014/2016
Objekt :	01 Část A	Část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: ekorodinka "Přírodních kovů".4		4,00		
140	957-Vlastní	D+M Dřevěný "hrb" na koloběžkové dráze š.=1,2m,dl.=1m,v.=20cm, vč. kotvení	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: povrch - desky modřín drážkované, 20/80/1000mm:1		1,00		
141	957-Vlastní	D+M Výplň kreativních prvků čiré plexisklo tl.1cm (různých tvarů s otvory)	m2	2,20	3 000,00	6 600,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: stanoviště 3:1		1,00		
		stanoviště 4:1,2		1,20		
142	957-Vlastní	D+M Výplň kreativních prvků barevné plexisklo tl.10mm (různých tvarů s otvory)	m2	1,68	3 200,00	5 376,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: stanoviště 1:0,82		0,82		
		stanoviště 2:0,86		0,86		
144	957-Vlastní	D+M Kreativní prvky - "STANOVIŠTĚ 7" - přírodní počítadlo u domečku prodejny	kus	1,00	8 000,00	8 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: Kulatina loupáná rozdělená - akát - pr. 10cm, d = 150 cm - 1ks: nátěr dub, uchycení na pásovinu (tl. 1cm, š. 5cm, d. 1m) do betonové patky : kulatina děrovaná 20 děr pr. 1cm - viz výkres: barevné dřevěné korály, pr. 4cm. š. otvoru 0,4cm - barevnost viz výkresová dokumentace - 55kusů: splétané lanko umělohmotné - přírodní barva pro navlečení korálů - tl. 8mm - 6m:1		1,00		
146	957-Vlastní	D+M Kreativní prvky - "STANOVIŠTĚ 5" - TKANÍ PŘÍRODNINAMI - ČTVEREC	kus	1,00	7 000,00	7 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: Kulatina loupáná - akát - pr. 10cm, d = 170 cm - 2ks: nátěr dub, uchycení na pásovinu (tl. 1cm, š. 5cm, d. 1m) do betonové patky : kulatina loupáná - akát - pr. 8cm d = 120cm, vrtané díry 21děr x 2kulatiny na provlečení rezného provazu: jutové přírodní motané lano pr. 1cm - 25m: dřevěný korál na ukončení úchyty lana vel. 4cm - 2ks: šrouby k přichycení pásovinu a k uchycení kulatin - 6ks:1		1,00		
148	957-Vlastní	D+M Kreativní prvky - "STANOVIŠTĚ 4" - KRESBA, malba- OBDELNÍK	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: dřevěná deska na odkládání výtvarných potřeb - tl. 2 cm, š. 40cm, d. 150cm: neomítaná + zkosené hrany, otvory na vkládání kelímků - 1 kus: otvory do odkládací desky 6x pr. 5cm, 4x pr. 10cm: plastový obal na kytky barevný pr.13cm, hl. 12-16cm - 4 kusy: Kulatina loupáná rozpůlená - akát - pr. 10cm, d = 150 cm - 2 kusy:				

Položkový rozpočet

Stavba :	3158 Úprava zahrady mateřské školy v Horních Tošar	Rozpočet: 014/2016
Objekt :	01 Část A	Část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nátěr dub, uchycení na pásovinu (tl. 1cm, š. 5cm, d. 1m) do betonové patky :				
		šrouby k přichycení pásovinu a uchycení plexiskla - 10 kusů:1		1,00		
149	957-Vlastní	D+M Kreativní prvky - "STANOVIŠTĚ 2" - OVAZOVÁNÍ - TROJÚHELNÍK	kus	1,00	10 000,00	10 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		přísavky silikonové v zelené barvě š. 3cm, d 4cm - 50 kusů:				
		Kulatina loupaná rozpůlená - akát - pr. 10cm, d = 130 cm - 1 kus:				
		nátěr dub, uchycení na pásovinu (tl. 1cm, š. 5cm, d. 1m) do betonové patky :				
		šrouby k přichycení pásovinu a uchycení plexiskla - 5 kusů:1		1,00		
150	957-Vlastní	Hrací domeček - kce a oplocení pro uzavření domku vč. dodávky, povrchové úpravy	kus	1,00	14 800,00	14 800,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		přírodní plot z desek neomítaných, - akát š. různá 10 - 20cm, tl. 2cm:				
		v. různá 80 - 100cm - 4,4 mb plotu:				
		v. různá 100 - 160cm - 1 mb plotu:				
		v. různá 150 - 180cm - 1,05 mb plotu:				
		v. 180cm - 2,7 mb plotu:				
		prkna pro uchycení plotu prům 3x8 cm:				
		délka 1,4 m - 6 kusů:				
		délka 1,05m- 3ks:				
		délka 1,8 m - 2 kusy:				
		délka 1m - 4 kusy:				
		prkna na dvířka rozměr š 600 x v.550mm - 1 kus:				
		z neomítaných prken š. 10 - 20 cm, tl. 2cm - zavěšeno na pantech nosné kce altánu :				
		obití přední strany putlíku prkna neomítaná tl. 2cm, š. 10cm vodorovně - 0,78m2:1		1,00		
153	957-Vlastní	D+M Kreativní prvky - "STANOVIŠTĚ 1" - PROVLÉKÁNÍ - ELIPSA	kus	1,00	10 000,00	10 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		Kulatina loupaná rozpůlená - akát - pr. 10cm, d = 130 a 150 cm - 2 kusy:				
		nátěr dub, uchycení na pásovinu (tl. 1cm, š. 5cm, d. 1m) do betonové patky:				
		šrouby k přichycení pásovinu a uchycení plexiskla - 10 kusů:1		1,00		
154	957-Vlastní	D+M Výplň kreativních prvků barevné plexisklo tl.3mm (různých tvarů s otvory)	m2	1,10	2 500,00	2 750,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		stanoviště 6 - kytky:0,22*5		1,10		
156	957-Vlastní	Doprava a režie	kus	1,00	65 000,00	65 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		rekonstrukce stávajícího hřiště:1		1,00		
160	957-Vlastní	D+M Grafika "značka"	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		rekonstrukce stávajícího hřiště:2		2,00		
161	957-Vlastní	D+M Grafika "Ryba"	kus	1,00	1 500,00	1 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	3158 Úprava zahrady mateřské školy v Horních Tošar	Rozpočet: 014/2016
Objekt :	01 Část A	Část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: rekonstrukce stávajícího hřiště:1		1,00		
162	957-Vlastní	D+M Grafika "Skákací panák velký"	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: rekonstrukce stávajícího hřiště:1		1,00		
163	957-Vlastní	D+M Grafika "Přechod pro chodce"	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: rekonstrukce stávajícího hřiště:1		1,00		
164	957-Vlastní	D+M Grafika "středová lajna"	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: rekonstrukce stávajícího hřiště:2		2,00		
165	957-Vlastní	D+M Grafika "kámen bez čísla"	kus	3,00	1 500,00	4 500,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: rekonstrukce stávajícího hřiště:3		3,00		
Celkem za		957 Speciální prvky				169 026,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
166	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu vč. přesunu na deponii do 100m	m2	13,50	33,60	453,60
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: stávající chodník ze zámkové dlažby:13,5		13,50		
167	113107130RT1	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet.prostý tl.10cm	m2	70,50	105,00	7 402,50
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: stávající betonový chodník:70,5		70,50		
168	113201111R00	Vytrhání obrušníků chodníkových a parkových	m	26,00	92,30	2 399,80
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: stávající obrušy:26		26,00		
169	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,79	1 295,00	2 323,23
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: patky branek:0,3*0,3*0,8*4		0,29		
		patky houpaček:0,3*0,3*0,8*8		0,58		
		patka kládové houpačky:0,5*0,5*0,8*2		0,40		
		patky dřevěného přístřešku:0,4*0,4*0,8*4		0,51		
170	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech.	m	4,50	99,60	448,20
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: stávající plotová pole:4,5		4,50		
171	96-Vlastní	Demontáž stávajících dřevěných branek vč. předání majiteli	kus	2,00	500,00	1 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:2		2,00		
172	96-Vlastní	Demontáž dřevěné konstrukce houpaček	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:1		1,00		
173	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,57	258,50	6 092,25
174	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	212,11	15,10	3 202,85
175	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	23,57	400,00	9 427,08

Položkový rozpočet

Stavba :	3158 Úprava zahrady mateřské školy v Horních Tošar	Rozpočet: 014/2016
Objekt :	01 Část A	Část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				34 749,51
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
176	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	144,14	70,70	10 190,37
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				10 190,37
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
179	762731120R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 224 cm2	m	42,35	274,50	11 625,08
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: učebna:				
		prvky pr.160mm:3,7+4,3+4,1+2,95+2,8+1,5*2+1,5*2+0,85*2+1,7+1,7+1,75+ 1,6+1,6+1,75		35,65		
		1,75+1,6+1,6+1,75		6,70		
180	762731140R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 450 cm2	m	36,10	375,00	13 537,50
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: učebna:				
		prvky pr.200mm:1+1+1,05+1+1+2,2+2,45+2,5+2,45+2,2+4,2+4,1+3,65 +3,1		36,10		
181	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	1,99	828,00	1 644,41
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: učebna:1,986		1,99		
183	762-Vlastní	D+M Svorník M16 vč. předvrtu	kus	10,00	50,00	500,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: učebna:10		10,00		
184	762-Vlastní	D+M Přírodní plot z neomítaných akátových desek š.10-20cm, tl.2cm, dl.130-170cm	bm	3,80	1 530,00	5 814,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: plot do zahrady:1,3+1+1,5		3,80		
186	762-Vlastní	D+M Tímen BOVA BV/T 140x140 vč. kotvení vruty	kus	6,00	200,00	1 200,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: učebna:6		6,00		
188	605-Vlastní	Dodávka řeziva pro učebnu kulatina pr.160 a 200mm, tlakově impregnovaná	m3	2,18	18 200,00	39 759,72
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: učebna:1,986*1,1		2,18		
192	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,28	1 232,00	2 807,57
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				76 888,28
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
193	764223420R00	Oplechování okapů rš 125 mm lakovaný hnědý plech	m	7,00	499,00	3 493,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: učebna:7		7,00		
194	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,03	1 356,00	41,76
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				3 534,76
Díl:	783	Nátěry				
203	783726870R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. 3x	m2	146,34	77,00	11 268,18
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				

Položkový rozpočet

Stavba :	3158 Úprava zahrady mateřské školy v Horních Tošar	Rozpočet: 014/2016 Část A
Objekt :	01 Část A	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		renovace plotu před úřadem s brankou - tmavě hnědá:1,4*35*2		98,00		
		učebna - zlatý dub:				
		prvky pr.160mm:3,14*0,16*42,35*1,1		23,40		
		prvky pr.200mm:3,14*0,2*36,1*1,1		24,94		
204	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí fungicidní impregnací	m2	146,34	45,40	6 643,84
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		renovace plotu před úřadem s brankou:1,4*35*2		98,00		
		učebna:				
		prvky pr.160mm:3,14*0,16*42,35*1,1		23,40		
		prvky pr.200mm:3,14*0,2*36,1*1,1		24,94		
	Celkem za	783 Nátěry				17 912,02
Díl:	787	Zasklívání				
205	787-Vlastní	D+M Zastřešení učebny - polykarbonát Marlon SFX tl. 6mm, vč. kotvení, dilatací, ohybů, přísl. atd.	m2	25,01	600,00	15 006,00
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy:				
		učebna:4*2,05*3,05		25,01		
206	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m	%	500,20	2,00	1 000,40
	Celkem za	787 Zasklívání				16 006,40